
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 
Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 

E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it 

Web: circolodidatticogiovannixxiiiostuni.edu.it 

 

prot. n. 4325/1.1.e     Ostuni, 2 dicembre 2020 

    -Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
    drpu@postacert.istruzione.it 
    -Al Dirigente dell’Ufficio IV - Ambito territoriale di BRINDISI 
    usp.br@istruzione.it 
    -Al Sindaco del Comune di Ostuni 
    sindaco@comune.ostuni.br.it 
    -All’Assessore Pubblica Istruzione Comune di Ostuni 
    ass.apalmisano@comune.ostuni.br.it 
    -Al Dirigente Settore Pubblica Istruzione Comune di Ostuni 
    -Al Comando Polizia Municipale di Ostuni 
    gligorio@comune.ostuni.br.it 
    -Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Brindisi 
    -Ai Genitori degli Alunni 
    -Al personale docente e ATA 
    -Al Sito Web d’istituto 

 

OGGETTO: Chiusura Istituzione scolastica nella giornata del 7 dicembre 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8.3.1999, n. 275, avente per oggetto “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge 15.3.1997, n. 59; 

VISTO il calendario scolastico regionale a.s. 2020/21;  

VISTO il calendario scolastico deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 27 luglio 2020;  

DISPONE 

la chiusura degli uffici amministrativi con contestuale sospensione delle attività didattiche in presenza e a 

distanza nella giornata del 07/12/2020. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        dott.ssa Giuseppina Merenda 

         

 

mailto:BREE04000A@istruzione.it
mailto:BREE04000A@pec.istruzione.it
mailto:drpu@postacert.istruzione.it
mailto:sindaco@comune.ostuni.br.it

